
 

 
 

Poznań, dnia 29 kwietnia 2022 roku 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 47/NOR5 /2022 

 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2022/BZP 

00129391/01 z dnia 2022-04-21 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko 
– restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast 

Polskich informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zapytania 

Wykonawców  

PYTANIE  

Czy transmisja będzie podczas konferencji gdziekolwiek  udostępniania np. FB, YouTube? 

 

ODPOWIEDŹ  

Warsztaty są prowadzone dla zamkniętej grupy osób, transmisja ma być tylko wewnątrz grupy dla osób, które nie mogą 

uczestniczyć bezpośrednio w spotkaniu. Ewentualnie małe fragmenty mogą zostać wykorzystane i zamieszczone na 

Facebooku ale także dla zamkniętej grupy. 

 

PYTANIE  

Czy ktoś ze strony zamawiającego będzie kontrolował /pilnował czasu wystąpień i chatu? 

 

ODPOWIEDŹ  

Czas wypowiedzi oraz czat będzie obsługiwany przez prowadzących warsztat. 

 

Udzielone odpowiedzi stają się integralna częścią SWZ.  
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Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


